

Polisten saklanan hırsız neredeyse ölüyormuş

Nevşehir'de polis ekiplerinden kaçan hırsız, saklandığı çatı katında nefessizlikten ölmeye yakınken ekipler tarafından yakalandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Mesai dışı poliklinik uygulaması eylül ayında da sürüyor

Nevşehir Devlet Hastanesinde hastane acil servisine başvuru yoğunluğunu azaltmak amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVLET HASTANESİNDEN TEMİZLİK ATAĞI ■ 4'TE

DUVAR RESİMLERİ İLE İLGİLİ KONFERANS DÜZENLENECEK ■ 4'TE

ALTINYILDIZ LİSELERİNDE VELİ TOPLANTILARI BAŞLADI ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4357 • 9 Eylül 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kadın ressam Kapadokya'daki otelleri tablolarla dönüştürüyor



AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı

DEVAMI SAYFA 6'DA

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı öncülüğünde Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı.

Nevşehir'de Sağlıklı Hayat Merkezleri hayat kurtarıyor



Sağlık Bakanlığının 81 ilde başlattığı ve 3 yıl süredir hizmet veren Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM), vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir'in Göreme beldesinde yaşayan ressam Hatice Abal, Kapadokya'daki butik otellerin duvarlarını benzeri olmayan tablolarla dönüştürüyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Gülşehir'in kalkınmasına yönelik yatırımlar görüşüldü

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Nevşehir'de Sağlıklı Hayat Merkezleri hayat kurtarıyor

Sağlık Bakanlığınının 81 ilde başlattığı ve 3 yıl süredir hizmet veren Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM), vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

Sağlıkta Dönüşüm Programı aşamalarından biri olan SHM Toplum Sağlığı merkezlerine bağlı ek hizmet birimi olarak faaliyet gösteriyor. SHM, vatandaşların sağlıklı hayat tarzını teşvik etmek, birinci basamak sağlık hizmetlerini güçlendirmek ve bu hizmetlere ulaşımı kolaylaştırmak

amacıyla kurulan çok amaçlı yapılarıdır. SHM'lerde risk faktörleriyle mücadele, beslenme danışmanlığı, psiko-sosyal danışmanlık, ağız ve diş sağlığı, enjeksiyon hizmetleri, kadın ve üreme sağlığı, okul sağlığı, kanser erken teşhis ve tarama ve eğitim, sigara bırakma danışmanlığı, uyuşturucu kullanan kişi ve yakını için danışmanlık, enfeksiyon hastalıklarının kontrolü, bulaşıcı olmayan hastalıklar için danışmanlık hizmetleri veriliyor.

"HASTALIĞA DEĞİL, SAĞLIĞA YATIRIM YAPMAK"

"Hastalığa değil, sağlığa yatırım yapmak" anlayışıyla Sağlıklı Hayat Merkezleri ülke genelinde aile hekimliği hizmetlerini destekleyerek, vatandaşların hastanelerde karşılaştıkları yığılmaların önüne geçmesine ve yaşam kalitesini artırması için kurulan bir hizmet yapısıdır.

SAĞLIK MERKEZLERİNDE HANGİ HİZMETLER VERİLMEKTEDİR?

SHM, beslenme danışmanlığı, kronik hastalıklar ve fiziksel aktivite danışmanlığı, kadın ve üreme sağlığı danışmanlığı, kanser erken teşhis, tarama ve eğitim merkezi (KETEM) danışmanlığı, ruh sağlığı

danışmanlığı, çocuk ve ergen sağlığı danışmanlığı, tütün ve madde bağımlılığı danışmanlığı, enfeksiyon kontrol hizmetleri, koruyucu ağız ve diş sağlığı danışmanlığı, tıbbi hizmetler ve idari hizmetler alanlarında hizmet veriyor.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Ürgüplüer sosyete pazarına akın etti

Ürgüp ilçesine yeni açılan sosyete pazarı ilk gününden yoğun ilgi gördü.

Türkiye genelinde kadınlar tarafından ilgi gören sosyete pazarı, Ürgüp'te de yoğun bir katılımı başladı.

Ürgüp merkezde sadece Cuma günleri açılacak olan sosyete pazarı giyim, ayakkabı, çanta, aksesuar, züccaciye, mefruşat ürünleri tezgâhları ile Ürgüplü vatandaşlara hizmet vermeye devam edecek. Pazarın ilk haftadan bu denli ilgi görmesi, gelecekte daha geniş kitlelere hitap edeceği ve bölge ekonomisine katkı sağlayacağı yönünde umut veriyor.

Her kesimden insana hitap eden pazarda, orijinal kıyafetten fason üretime kadar geniş bir alanda satış gerçekleştiren pazar esnafı, ekonomik sıkıntılar yaşayan ülkede bir nebze de olsa çare olarak alternatif yaratıyor.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Belediye ekipleri sanayi bölgesinde hafta sonu mesaisinde

Avanos Belediyesi ekipleri, hafta sonu da mesaiye devam ederek, sanayi bölgesinde çöp ve sanayi atığı temizliği çalışmalarını sürdürüyor.



Avanos Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, ilçedeki vatandaşların mağdur olmaması amacıyla sanayi bölgesinde iş makineleri ile yol, kaldırım, çöp ve sanayi atığı temizliği gerçekleştirdi. Hafta sonu da dur durak bilmeyen belediye ekiplerine, Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sartaş eşlik etti.

Başkan Sartaş, çalışmalarını yerinde inceledi. Ekiplere gerekli talimatları veren Sartaş, çalışmalarında kolaylıklar diledi. Yapılan çalışmalarda fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşan Başkan Sartaş, "Daha temiz, daha düzenli bir Avanos için durmadan çalışıyoruz." ifadelerine yer verdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Büyükbaş hayvan desteği 1. dönem müracaatları başladı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, buzağı ve malak desteği l'inci dönem müracaatlarının başladığını duyurdu.

Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği kapsamında yürütülecek olan 2024 yılı büyükbaş hayvancılık desteklemelerinden; TÜRKVET'te kayıtlı, destekleme yılı içinde ülkemizde

doğmuş ve doğduğu işletme numarası ile cinsiyeti, ana kulak numarası ve doğum tarihi bilgileri mevcut, TÜRKVET kayıtlarına göre en az 4 ay süreyle yaşamış, programlı aşları yapılmış ve

VETBİS'e kaydedilmiş buzağular/malaklar faydalandırılacak. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürlüğü, şöyle bilgi verdi:

Buzağı desteği için; desteklemeyi hangi tarımsal amaçlı örgüt üzerinden almak istiyorlarsa almak istedikleri örgüt üzerinden, kooperatifler aracılığıyla almak isteyenler bölge veya il üst birlikleri üzerinden, soy kütüğü ilave desteklemesi için damızlık sığır yetiştiricileri il birlikleri üzerinden, herhangi bir örgüte üye olmayanlar ise doğrudan il/ilçe müdürlüklerine başvuruda bulunacaktır. Malak desteği için; damızlık manda yetiştiricileri birliğine üye olan yetiştiriciler birlikler aracılığıyla, üye olmayan yetiştiriciler ise il/ilçe müdürlüklerine yazılı olarak başvuruda bulunacaktır. Başvurular, birinci dönem için 2 Aralık tarihi mesai bitimine kadar devam edecektir. Birinci dönemde başvurusu olan yetiştiriciler, ikinci dönem içinde başvuru yapmış sayılacaktır."
HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4357 • Tarih: 9 Eylül 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:46
 SABAH : 06:11
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:18
 AKŞAM : 19:07
 YATSI : 20:25

HAVA °C DURUMU

 GNDZ 29
 GECE 13

BİZE ULAŞIN
0384 213 38 66
0384 212 98 82

Kadın ressam Kapadokya'daki otelleri tablolarına dnştryor

Nevşehir'in Greme beldesinde yaşıyan ressam Hatice Abalı, Kapadokya'daki butik otellerin duvarlarını benzeri olmayan tablolarına dnştryor.

Dođal, tarihi ve kltrel deđerlerin barındıđı Kapadokya'ya gelen yerli ve yabancı turistlere konaklama hizmeti sunulan otellerin sanatsal anlamda da zengin grsele kavuřması iin kolları sıvayan Abalı, fıra ve boya

kullanarak tař duvarları kadın figrleriyle gzelleřtyor. İlkokul yıllarından beri resme olan tutkusundan vazgeemeyen, lise, niversite ve yksek lisansını da bu alanda tamamlayan Abalı, resimde edindiđi

tecrbeleri ve yeteneđini blgedeki tesislerin i ve dıř duvarlarına aktarıyor. Abalı, Kapadokya'nın sanatsal anlamda da n plana ıkabilmesi iin alıřmalarını atlyesindeki tuvalerin yanı sıra dıř mekanlara da yansıttıđını belirtti. Yaptıđı resimlerin kiřisel ve karma sergilerde yer bulduđunu, atlyesinde tuval ve tař kalıplar zerine resim alıřmalarını srdrdđn anlatan Abalı, Anadolu'nun kltrel zenginliđini gsterebilmek amacıyla fıra ve boya duvarlarda da kullanmaya bařladıđını syledi.

"ESTETİK ALGININ HER YERE GİRMESİ GEREKİYOR"

Blgedeki bazı tesislerin dıř duvarlarına izdiđi resimlerin turistlerce beđenildiđine řahitlik etmenin mutluluđunu yařadıđını dile getiren Abacı, řyle konuřtu: "Resim tekniklerini batıdan alıyoruz ama buradaki yorumla ortaya ıkan alıřmayı turistler ok beđeniyor. alıřtıđımız yerleri birok turist mze sanıp girebiliyor. Osmanlı'dan kalan iek bezemeleri ve betimlemeler yapıyorum. Turistler blgede ok fazla karřılařmadıđı iin

merakla alanı grmek ve fotođraflamak istiyor. Estetik algının her yere girmesi gerekiyor. Blgede buna ihtiya var, mekan sahipleri talepte bulunuyor. Genellikle akrilik ve profesyonel sanatsal rnler kullanıyorum. İřlemim bittikten sonra uzun seneler zarar grmeden kalabiliyor."

Abalı, resim dalındaki teknik eđitimin uygulama saharlarında yeterli olmadıđını, deneyimleri sayesinde verimli eserleri ortaya ıkarabildiđini ifade etti. İ ve dıř duvarın ebadına gre farklı boyutlarda alıřma yaptıđını, bazı resimlerin gnlerce emeđin ardından tamamlandıđını kaydeden Abalı, "Resimlerin benzeri yok, duvar zerinde alıřırken anlık kararla ortaya ıkıyor. izdiđim kadınları belli bir blgeye atfetmek ok zor. Etnik bir kkene bađlı deđiller, tamamen benim hayal gcm." diye konuřtu. Abalı, benzer alıřmaların, UNESCO Dnya Miras Listesi'ndeki Kapadokya'nın mimari detayları ve grnleriyle de ilgi eken bir turizm merkezi olmasının sađlanabileceđine inandıđını da szlerine ekledi. AA



AK Parti heyetinden şehit polis Semih Turgut'un ailesine ziyaret

AK Parti heyeti, Geniřletilmiş İl Danıřma Meclisi Toplantısı'nın ardından şehit Semih Turgut'un ailesini ziyaret etti.

AK Parti heyeti, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma Betl Sayan Kaya'nın katılımı ile yapılan Geniřletilmiş İl Danıřma Meclisi Toplantısı'nın ardından ev ziyaretlerinde bulundu.

Genel Başkan Yardımcısı Kaya beraberinde AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Milletvekilleri Sleyman zgn ve Emre alıřkan, Sosyal Politikalar Başkan

Yardımcısı Furkan Leventođlu ve AK Parti Karaman Milletvekili Selman Ođuzhan Eser ile birlikte 2016'da Diyarbakır'da terr rgt mensuplarınca bombalı arala yapılan saldırıda hayatını kaybeden şehit polis Semih Turgut'un eři ve ocuklarını ziyaret etti.

Ziyarete bir sre sohbet edildi. řehidin eři ve ocukları ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek teřekkr etti. HABER: HİLAL GKTAř



Mesai dıřı poliklinik uygulaması eyll ayında da sryor

Nevşehir Devlet Hastanesinde hastane acil servisine bařvuru yođunluđunu azaltmak amacıyla bařlatılan mesai dıřı poliklinik uygulaması devam ediyor. Devlet hastanesinin belirli dnemlerde hastane acil servisine bařvuru yođunluđunu azaltmak ve hastalara daha etkin hizmet sunmak amacıyla kulak burun bođaz hastalıkları, cildiye ve radyoloji kliniklerinde bařlattıđı mesai dıřı poliklinik uygulaması eyll ayında da

srdrlyor. Buna gre Nevşehir Devlet Hastanesinin eyll ayı mesai dıřı poliklinik uygulaması gnleri ve doktorları ř şekilde; Kulak Burun Bođaz Hastalıkları 12 ve 19 Eyll tarihlerinde – Op. Dr. rmit Periřan Radyoloji 9, 11, 16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27 ve 30 Eyll tarihlerinde – Uzm. Dr. Ferhat Ersoy ve Uzm. Dr. Nevzat Meylani Cildiye 12 ve 19 Eyll tarihinde Uzm. Dr. Rıdvan Gneř. HABER: YASEMİN EKİCİ

Devlet Hastanesinden temizlik atağı

Nevşehir Devlet Hastanesinde hijyen standartlarının yükseltilmesi kapsamında detaylı temizlik yapıldı. Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mehmet Mustafa Çetin, hastane genelinde yıpranan zemin kaplamaları ve deforme olan genel alanlarda başlatılan

kapsamlı temizlik çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Başhekimi Dr. Çetin, "Hastanemizde hijyen standartlarını en üst seviyeye çıkarmak için yoğun bir temizlik çalışması başlattık. Yeni temizlik ürünleri kullanarak, özellikle yoğun kullanılan alanlarda detaylı bir

temizlik gerçekleştiriyoruz." dedi. Dr. Çetin, kullanılan yeni temizlik ürünlerinin hem etkili hijyen sağladığını hem de çevre dostu özelliklere sahip olduğunu belirterek, "Amacımız, hastalanımızın ve personelimizin daha sağlıklı ve güvenli bir ortamda hizmet

almasını sağlamak. Bu kapsamda titizlikle çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Başhekim Çetin, temizlik çalışmalarının hastane genelinde sürekli olarak devam edeceğini ve hijyen standartlarının yükseltilmesi konusunda kararlılıklarını vurguladı. HABER MERKEZİ



Gülşehir'in kalkınmasına yönelik yatırımlar görüşüldü

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti.

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret ederek Gülşehir'in kalkınmasına yönelik yatırımlar hakkında istişarede bulundu. Başkan Çiftci yaptığı açıklamada, "Türk Dünyasının Bilge Lideri, Türkmen Beyimiz ve Genel Başkanımız Sayın Dr. Devlet Bahçeli Bey'i makamında ziyaret

ettik. Görüşmemiz sırasında, ilçemiz Gülşehir'in kalkınmasına yönelik yatırımlar hakkında istişarelerde bulunarak, Sayın Genel Başkanımızdan destek talep ettik. Onun "Önce halkım ve milletim, sonra partim ve ben" şiarından ilham alarak, bu siyasi anlayışın bir neferi olmaktan büyük onur ve gurur duyduğumu ifade ettim" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'de Kapadokya'daki duvar resimleri ile ilgili konferans düzenlenecek

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Kapadokya bölgesinin duvar resimlerinin korunması ve araştırılması üzerine önemli bir uluslararası konferansa ikinci kez ev sahipliği yapacak.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ iş birliği ve ev sahipliğinde geçtiğimiz yıl ilki düzenlenen "Kapadokya Bölgesi Duvar Resimlerinin Korunması ve Araştırılmasına Dair Yapılan Çalışmalar" konulu uluslararası konferansın ikincisi, 11 Eylül Çarşamba günü NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Konferansta Kapadokya Alan Başkanlığı ile Nevşehir ve Ürgüp Müze Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan kültürel

miras niteliğindeki tarihi kiliselerde, Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle Nevşehir Restorasyon ve Konservasyon Bölge Laboratuvarı Müdürlüğü öncülüğünde Japon ve İtalyan araştırmacılar ile NEVÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği ve Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümleri tarafından duvar resimlerinin korunmasına, restorasyonuna ve kaya oyma mekânların kaya kalitesinin değerlendirilmesine yönelik olarak yapılan projelerin sunumları yapılacak. BÜLTEN



Polisten saklanan hırsız neredeyse ölüyormuş

Nevşehir'de polis ekiplerinden kaçan hırsız, saklandığı çatı katında nefessizlikten ölmeden önce ekipler tarafından yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Z.R. isimli adam ve R.J. isimli kadın, tanıdıkları olan İ.K.'den (40) emanet bir poşet aldı. Emanetin İ.K.'ye teslim edilmesinin ardından Z.R. ve R.J.'nin evine gelen Ö.S. (30) adlı kadın ise, iddiaya göre evden bir altın, bir gümüş kolye, 13 bin TL, 500 dolar ve makyaj takımı aldı. Durumu fark eden evdekiler, anlaşmalı olduklarını düşündükleri İ.K. ve Ö.S.'den şikayetçi oldu. İhbar üzerine harekete geçen Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü

Hırsızlık ve Yankesicilik Büro Amirliği ekipleri ise 2 şüphelinin de 2 ayrı suçtan aranması olduğunu belirleyerek haklarında yakalama çalışması başlattı. **NEFESSİZLİKTE ÖLÜYORMUŞ** Ekipler tarafından tespit edilen bir adrese yapılan operasyonda polislerden kaçarak çatı katına giren ve gitmelerini bekleyen İ.K, nefessizlikten boğulmadan önce saklandığı yerde yakalandı. Yakalanan İ.K. ve Ö.S. işlemleri yapılmak üzere emniyete götürüldü. İHA



Halk Sağlığı Haftası nedeniyle vatandaşlar bilgilendirildi

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası kapsamında merkez ve ilçelerde vatandaşları bilgilendirme çalışmaları başlattı.



Halk Sağlığı Hizmetleri personelleri, "Farkında ol taramanı yaptır kanseri engelle", "Emzirmek annenin, anne sütü bebeğin sigortasıdır", "ekranı değil hayatı yaşa", "sağlıklı anneler sağlıklı nesiller", "Alışkanlıklarımızı değiştiriyoruz, sağlıklı besleniyoruz",

"Aşının Gücüne İnan, Aşılan" sloganları ile vatandaşlara kitapçık ve broşür dağıtarak bilgilendirme bulundu. Nevşehir Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen projede çok sayıda vatandaş bilgilendirildi. HABER : YASEMİN EKİCİ

Hacı Lütfi Pamukçu Ortaokulu hibe almaya hak kazandı

Hacı Lütfi Pamukçu Ortaokulu'nun projesi, Erasmus+ kapsamında hibe almaya hak kazandı.

Nevşehir'de bulunan Hacı Lütfi Pamukçu Ortaokulu, Erasmus+ Programı 2024 Teklif Çağrısı kapsamında sunduğu proje ile büyük bir başarı elde etti. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından değerlendirilen ve 60 bin Avro bütçeye

sahip olan proje, hibe desteği almaya uygun görüldü. Proje, Türkiye'nin yanı sıra Kuzey Makedonya ve Romanya'dan ortaklarla birlikte yürütülecek. Okul yönetimi, bu başarıyı duyururken, projenin öğrencilere uluslararası iş birliği, kültürel etkileşim ve eğitim alanında önemli katkılar sağlayacağını belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Altınyıldız Liselerinde veli toplantıları başladı

Özel Altınyıldız Koleji Fen Ve Anadolu liselerinde 2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılı 1.veli toplantıları büyük bir coşku ve heyecanla başladı.



9, 10, 11 ve 12. sınıf veli toplantıları öğrenci ve velilere yönelik olarak Altınyıldız Koleji konferans salonunda gerçekleştirildi. Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınc toplantıda zümre başkanları ile öğretmenleri veliler ile tanıştırdı. Ardından açılış konuşmasıyla toplantıya devam etti. Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Kılınc konuşmasında, "Çağdaş eğitim standartlarının iyi eğitim görmüş bireylerin ve bilginin giderek daha büyük bir güç haline geldiği günümüzde, eğitim öğretimin büyük unsurlarını bünyesinde barındıran Özel Altınyıldız Liseleri olarak bizlere büyük görev düştüğünün bilincindeyiz.2024 YKS yerleştirme sonuçlarında Türkiye dereceleri olarak

Nevşehir'de ilklere imza atmış bulunmaktayız. 26 yıldır büyük bir özveri ile Nevşehir'in ve Türkiye'nin eğitimde daha iyi seviyelere ulaşması için mücadele ediyoruz. İyi bir üniversitenin başarılı bir geleceğin yolu Altınyıldız Kolejinden geçiyor. Öğrencilerimizin başarı ve kişisel gelişimlerini arttırmak için öğrenci ve velilerimiz ile sürekli etkileşim içinde bulunmamız ve sıkı bir disiplin içerisinde hedeflerimize ulaşmak büyük bir önem arz etmektedir.10,11 ve 12. Sınıflarımızın toplantıları da büyük bir katılımla gerçekleşmiştir. 1.Veli toplantısına gösterilen ilgi, coşku ve katılımdan dolayı tüm öğretmen ve velilerimize teşekkür eder yeni eğitim ve öğretim yılının sağlıklı, başarılı ve hayırlı olmasını dileriz." dedi. HABER MERKEZİ





Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Programı Küçük Ölçekli Ortaklıklar (KA210-SCH) 2024 1.Dönem Sonuçlarında H. Lütfi Pamukçu Ortaokulu

60.000€

hibe almaya hak kazanmıştır.

Proje Adı
Growing Up Together

Proje Okulu
H. Lütfi Pamukçu Ortaokulu

Proje Ortakları
Makedonya / Romanya / Türkiye



AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı

AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı öncülüğünde Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı.

Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya'nın katılımıyla Nevşehir Ticaret Borsası toplantı salonunda gerçekleştirildi. Genel Başkan Yardımcısı Kaya'nın divan başkanlığını yaptığı toplantıya AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti Karaman Milletvekili Selman Oğuzhan Eser, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Feralan, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, il, ilçe, kadın ve gençlik kolları yönetimleri, ilçe ve belde belediye başkanları, belediye meclis üyeleri ve partililer katıldı.



Burada konuşan Kaya, AK Parti'nin ilk günkü heyecan ve şevkle kendini geliştirip yenileyerek yoluna devam ettiğini söyledi. **"SÜREKLİ KENDİMİZİ YENİLEYEREK YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ"**

AK Parti'nin güçlü lideri ve donanımlı kadrolarıyla milletin değerleri, hukuku ve davasına sahip çıktığını ifade eden Genel Başkan Yardımcısı Kaya, şöyle konuştu: "Milletimiz, 'Her şeyin en iyisini AK Parti yapar' dedi ve 23 yıl kesintisiz şekilde Sayın Cumhurbaşkanımız'ın arkasında yürüdü. Önceliğimiz, milletimizin refahıdır, bekasıdır. Bizler, milletimize buyurgan bir tavırla değil, onlara kulak veren bir hizmetkar olmak üzere yola çıkmış kadrolarız. Kendimizi sürekli olarak yeniliyor, aynı kalmıyoruz. Partimizin adı Adalet ve Kalkınma Partisi, bu rastgele belirlenmiş bir isim değil. Biz, Türkiye'nin geleceğini bu kavramlar üzerine inşa etmek için yola çıktık ve bugünlere geldik. Bundan sonra da sürekli kendimizi yenileyerek yolumuza devam edeceğiz." **"DÜNYANIN GÖZÜ TÜRKİYE'NİN ÜZERİNDE"**

Kaya, AK Parti'nin mazlumlara derman, kimsesizlerin kimsesi olduğunu vurguladı. Türk milletinin hiçbir zaman güce tapınan, güçlünün yanında taraf olan tutum içine girmediğini dile getiren Kaya, Türkiye'nin, dünyanın dört bir tarafındaki mazlumların dualarında yer bulunduğunu söyledi. İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının 1 yıla yakın süredir devam ettiğine dikkati çeken Kaya, şunları kaydetti: "İsrail, bu süreçte bütün dünyayı sefalet ve karanlığa sürüklüyor. Bu karanlık süreci Allah'ın izniyle Cumhurbaşkanımız'ın güçlü liderliği ve aklı selimi ile aşacağımıza inanıyoruz. Dünya büyük bir dirilişe gebe.

Dünya büyük bir dirilişe hasret. Temennimiz odur ki o dirilişin mimarı olmak bizlere nasip olsun. Şundan çok emin olalım ki dünyanın gözü Türkiye'nin üzerinde. Türkiye'nin misyonu Osmanlı'dan bugüne mazluma, mağdura, mahruma sahip çıkan, kol kanat geren bir duruşa sahiptir. Zulümlerden, baskılardan, sömürden kurtulmak isteyenler Türkiye'yi büyük bir umut olarak görüyor. Çünkü onlar çok iyi biliyorlar ki Türkiye çok güçlü olursa onlar da güçlenecek. İyi biliyorlar ki Türkiye, vicdanın ve merhametin diyarındır."



"GELECEK NESİLLERE GÜZEL BİR NEVŞEHİR BIRAKMAK MECBURİYETİNDEYİZ"

İl Genel Meclisi Başkanı Feralan da, gelecek nesillere biz güzel bir Nevşehir bırakmak mecburiyetinde olduklarını vurgulayarak, "Sözü güçlü, gücü tesirli bir meclis olması yolunda sağlam adımlarla çalışmalar yapılmasını arzu ediyor ve bu doğrultuda hareket ediyoruz. Meclisimizde farklı fikirleri, aramızdaki siyasi farklılıkları da bir tarafa bırakarak Nevşehir için ortak hedefler etrafında birleşerek birleştirerek çalışmalarımıza devam ediyoruz. Nevşehir'imize ve bizlere değer katacak şeylere hep birlikte emek vererek çalışıyoruz." dedi.



"NEVŞEHİR HİZMET KERVANININ ÖNEMLİ DURAKLARINDAN BİRİ"

AK Parti olarak Türkiye genelinde ortaya koydukları vizyonu, yerelde de aynı azimle hayata geçirdiklerini söyleyen Milletvekili Özgün de, Nevşehir'in bu hizmet

kervanının önemli duraklarından biri olduğunu vurguladı. Bu kapsamda kentte gerçekleştirilen projeleri ve önümüzdeki dönem için planlanan çalışmaları anlatan Özgün, şöyle konuştu: "Uzun zamandır beklenen çevre yolu projemizde büyük aşama kaydettik. Yol güzergahındaki arazi tapularında 18. madde uygulamaları büyük ölçüde tamamlandı. SGK binamızın inşaatı, yeniden ihale edilerek hızla ilerliyor. Acıgöl ilçemizdeki Organize Sanayi Bölgesi genişletme çalışmalarımız devam ediyor. Ayrıca, Acıgöl ve Nevşehir OSB'nin doğalgaz sorununu BOTAŞ'ın çalışmalarıyla önümüzdeki yıl çözüyoruz. Avanos'ta taş köprümüzün tadilat çalışmaları sürüyor ve Kasım ayında yaya ve araç trafiğine açmayı hedefliyoruz. Avanos OSB'nin kurulumu tamamlandı. Derinkuyu ilçemize yeni bir OSB alanı kazandırmak için çalışmalarımız sürüyor. Ayrıca ilçemize doğalgaz getirme çalışmalarına BOTAŞ devam ediyor. Kırşehir ile Tuzköy arasında planlanan yol yapım çalışmalarına başlandı. Ürgüp'te 2000 kişilik KYK yurdumuzu bu öğretim yılında açıyoruz. Ürgüp'ün sanayi alanını genişletmek amacıyla Çökek köyünde 750 dönümlük yeni bir sanayi alanı oluşturduk. Jeotermal enerji ve kaplıcalarıyla ünlü Kozaklı ilçemizde, 800 dönüm üzerinde Tarım Bakanlığı ile birlikte OTB adı verilen sera kurulumu için çalışmalarımız devam ediyor. Her birimiz Allah rızası ve milletimizin duası için çalışmaya devam edeceğiz."

"BİR SEÇİMİN BİTTİĞİ GECE BİR SONRAKİ SEÇİMİN BAŞLANGICI DEMEKTİR"

31 Mart yerel seçimlerinden sonra Türkiye genelinde AK Parti Genel Merkezi'nin il danışma meclislerini bütün illerde tamamlayacağını belirten Milletvekili Çalışkan ise, "Bizim il danışma meclisi toplantılarımız ailenin bir araya gelmesi toplantıları, bütün teşkilatlarımızla, il danışma merkezlerimizle 31 Mart sonrasında yaklaşık 6 ayı geçkin sürede kendi aramızda değerlendirdiğimiz yerel seçim sonuçlarımızı bir muhasebeye koyup tartıp, AK Parti teşkilatlarını bundan sonraki gireceği seçimlerde nasıl stratejiler belirlememiz gerektiğini, neler yapmamamız gerektiğini hep birlikte bu süreç içerisinde müşahade ettik. Biz liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'dan çok

şey öğrendik ama teşkilatçılık noktasında öğrendiğimiz en önemli şeylerden biri de şu ki, bir seçimin bittiği gece bir sonraki seçimin başlangıcı demektir.



31 Mart yerel seçimlerinden sonra 1 Nisan sabahında biz çalışmalarımıza son hızımızla devam etmek için yola tekrardan koyulduk. Yerel seçimlerden çıkan sonuçları yerel seçimlerdeki kazanımlarımızı ve kayıplarımızın sebeplerini bileceğiz ve gerçekçi bir şekilde önem alarak yolunuza devam edeceğiz."

"RECEP TAYYİP ERDOĞAN İSMİ TARİHE ALTIN HARFLERLE YAZILACAKTIR"

İl Başkanı Kemikkıran da, şunları söyledi: "Cumhuriyetin kuruluşunun 2. yüzyılı içerisinde Türkiye Yüzyılı'nın imar ve inşası için umudun, icraatın, geleceğin partisi milletin ta kendisi AK Parti Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yoluna emin adımlarla devam ediyor.

Gücünü milletinden, desteğini teşkilatından alan Genel Başkanımız 23. yıl boyunca olduğu gibi yine yeniden teşkilatlarının azmi ve gayreti, milli iradenin tecellisiyle necip millete hizmet etmeye, eserler üretmeye devam edecektir. Recep Tayyip Erdoğan ismi tarihe altın harflerle yazılacaktır. Bizim için de gelecek nesillere bırakacağımız en büyük miras onur ve övünç: onun kadroları içerisinde yer almaktır." Toplantı, basına kapalı olarak devam etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Hükümet Konağı temel atma çalışmaları devam ediyor

MHP Grup Başkan Vekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç beraberinde Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş ile birlikte ilçede inşaatına başlanan yeni Hükümet Konağı çalışmalarını inceledi.

Geçtiğimiz Ağustos ayında Avanos'un yeni Hükümet Konağı için temel işaretleme yapılarak, ardından hızlı bir şekilde temel atma çalışmalarına geçildi. Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş, Hükümet Konağı'nın hızla devam eden temel atma çalışmalarını yerinde inceleyerek, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İnşaat hakkında yetkililerden gerekli bilgileri alan Kılıç ve Sarıtaş, çalışanlara kolaylıklar diledi. Başkan Sarıtaş, yapılan çalışmalarla ilgili, "Avanos için yapılan tüm çalışmalar var gücümüzle destekliyor, halkımız adına yakinen takip ediyoruz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Biosphere'den KÜN'e Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifikası

Kapadokya Üniversitesinin (KÜN) gerçekleştirdiği kurumsal sürdürülebilirlik çalışmaları sayesinde Biosphere Kurumsal Sürdürülebilirlik Sertifikası aldı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, KÜN, 2023-2024 Akademik Yılında başvurduğu Biosphere Sustainability Certification (Biosphere Sürdürülebilirlik Sertifikasyonu) sistemine yönelik çalışmaları ağustos ayı itibarıyla başarılı bir şekilde sonuçlandı. KÜN, Birleşmiş Milletlerin 2030 gündeminde belirlenen 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile uyumlu olarak gerçekleştirdiği kurumsal sürdürülebilirlik çalışmaları sayesinde, Biosphere

Sertifikası almaya hak kazandı. Sertifikasyon için yapılan başvuruya ile KÜN'ün çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlik alanlarındaki politikaları, uygulamaları, gerçekleştirdiği etkinlikler ve projeleri uluslararası uzmanlarca değerlendirildi. Biosphere Sertifikasyonu, üniversitenin sürdürülebilirlik alanında attığı adımların uluslararası düzeyde tanınmasının bir göstergesi olup sürdürülebilir bir gelecek inşa etme yolundaki kararlılığını vurguluyor. BÜLTEN



2 KISIMLI 196 KALEM TIBBİ VE MEDİKAL SARF MALZEMELERİ ALIMI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

2 Kısımlı 196 Kalem Tıbbi ve Medikal Sarf Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1118356**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ**
- b) Adresi : **2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR**
- c) Telefon ve faks numarası : **3842281198 - 3842281199**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **2 Kısımlı 196 Kalem Tıbbi ve Medikal Sarf Malzemeleri Alımı**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **2 Kısımlı 196 Kalem Diş Hekimliği Tıbbi ve Medikal Sarf Malzeme Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Damat İbrahim Paşa Merkez Yerleşkesindeki Diş Hekimliği Fakültesi hizmet binası içerisinde bulunan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Deposuna teslim edilecektir.**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşme imzalanması itibarıyla işe başlanacak olup, sözleşme konusu ürünlerin tamamı 20(yirmi) takvim günü içerisinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Damat İbrahim Paşa Merkez Yerleşkesinde bulunan Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Deposuna teslim edilecektir.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme imzalanması tarihi itibarıyla işe başlanacak olup**
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **24.09.2024 - 14:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1.**
- 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:**
- İstekliler, ÜTS (Ürün Takip Sistemi) bilgi kayıt sistemi kapsamında teklif ettikleri ürünlerin ÜTS (Ürün Takip Sistemi) belgesini sunacaklar.**
- 4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:**
- Katalog**
- 4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Suvermez Kapadokyaspor'da lansman toplantısı yapıldı

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) Nevşehir'i temsil eden Suvermez Kapadokyaspor lansman toplantısı gerçekleştirildi. Çarşı merkezinde bulunan bir otelin toplantı salonunda yapılan tanıtım toplantısı, Kulüp Başkanı Emine Türkmen Demir'in katılımı ile gerçekleştirildi. **"50 KİŞİ KAPASİTELİ TESİSİMİZİN AÇILIŞINI YAPACAĞIZ"** Toplantıda konuşan Suvermez Kapadokyaspor Başkanı Emine Türkmen Demir, bu sezon şampiyonluk hedefi ile yola çıktıklarını belirterek, başarıyı yakalamak için hem altyapı hem de profesyonel kadroda yenilikçi yaklaşımlar benimseyeceklerini söyledi. Suvermez Kapadokyaspor için önem arz

eden kulüp tesisi hakkında bilgi veren Kulüp Başkanı Demir, "Modern bir tesis yapımı için yaklaşık 15 gün önce temel atma töreniyle start vermiş bulunuyoruz. Amacımız sporcu kardeşlerimizi mülkiyeti kulübümüze ait olan profesyonel spor kulübü standartlarında yapılan tesisimizde konaklatmak ve aile ortamında maçlarımızı hazırlanmalarını sağlamaktır. Yaklaşık bir ay içerisinde 3 kattan oluşan 50 kişi kapasiteli tesisimizin açılışını yapacağız. Ayrıca bu tesisimizi yaparken hiçbir maddi destek almadan tamamen imkân ve olanaklarımızla inşa edeceğimizi de belirtmek isterim." dedi. Başkan Demir'in konuşmasının ardından Suvermez Kapadokyaspor oyuncularını tanıttı. HABER:SEZER ALTUNOK



Nevşehir'de bocce, dart ve bowling aday hakem kursu açılacak

Nevşehir'de Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonunun faaliyet programında yer alan, bocce, dart ve bowling aday hakem kursunun açılması planlanıyor.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, sporun gelişimi ve yaygınlaştırılması adına atılan bu adım, yeni hakemlerin yetiştirilmesine yönelik önemli bir fırsat sunuyor. Kursu katılacak olan adaylar, bocce, dart ve bowling sporlarının hakemlik kuralları ve uygulamalarına dair detaylı bir eğitim alacak. Eğitim sonunda başarılı olan adaylar, Türkiye genelinde düzenlenecek resmi müsabakalarda görev alabilme şansına sahip olacak. Nevşehir'de düzenlenecek kursa katılım koşulları ve başvuru detayları ilerleyen günlerde

federasyon tarafından açıklanacak. Hakem olmak isteyenler adaylar müracaat için Nevşehir İl Temsilcisi Mustafa Mazak ile iletişime geçmesi gerekmekte. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

"Türkiye'nin Örnek Okulu"

KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAYIRLI OLSUN

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr